
行政執行署花蓮分署

歲出用途別累計表
中華民國107年01月01日至107年04月30日經資門併計 單位:新臺幣元

執行案件處理 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 調整軍公教人員待遇準備
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

01ˉ人事費 17,776,875 367,722 1,020,080 29,735 251,200

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇 8,700,556 260,924 0 0 0

ˉˉ010301ˉ職員待遇 8,700,556 260,924 0 0 0

ˉ0104ˉ約聘僱人員待遇 151,375 4,500 0 0 0

ˉˉ010402ˉ約僱人員酬金 151,375 4,500 0 0 0

ˉ0105ˉ技工及工友待遇 655,750 19,550 0 0 0

ˉˉ010501ˉ技工及工友待遇 655,750 19,550 0 0 0

ˉ0111ˉ獎金 6,839,910 82,748 0 0 0

ˉˉ011101ˉ考績獎金 2,051,249 82,748 0 0 0

ˉˉ011110ˉ年終工作獎金 2,856,327 0 0 0 0

ˉˉ011199ˉ其他業務獎金 1,932,334 0 0 0 0

ˉ0121ˉ其他給與 41,831 0 0 0 251,200

ˉˉ012121ˉ子女教育補助 0 0 0 0 251,200

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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行政執行署花蓮分署

歲出用途別累計表
中華民國107年01月01日至107年04月30日經資門併計 單位:新臺幣元

01ˉ人事費

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇

ˉˉ010301ˉ職員待遇

ˉ0104ˉ約聘僱人員待遇

ˉˉ010402ˉ約僱人員酬金

ˉ0105ˉ技工及工友待遇

ˉˉ010501ˉ技工及工友待遇

ˉ0111ˉ獎金

ˉˉ011101ˉ考績獎金

ˉˉ011110ˉ年終工作獎金

ˉˉ011199ˉ其他業務獎金

ˉ0121ˉ其他給與

ˉˉ012121ˉ子女教育補助

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

19,445,612

8,961,480

8,961,480

155,875

155,875

675,300

675,300

6,922,658

2,133,997

2,856,327

1,932,334

293,031

251,200

業務計畫或工作計畫名稱
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行政執行署花蓮分署

歲出用途別累計表
中華民國107年01月01日至107年04月30日經資門併計 單位:新臺幣元

執行案件處理 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 調整軍公教人員待遇準備
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ012131ˉ休假補助 41,831 0 0 0 0

ˉ0131ˉ加班值班費 219,044 0 0 0 0

ˉˉ013101ˉ超時加班費 219,044 0 0 0 0

ˉ0142ˉ退休退職給付 0 0 1,020,080 29,735 0

ˉˉ014201ˉ退休退職給付 0 0 1,020,080 29,735 0

ˉ0143ˉ退休離職儲金 597,380 0 0 0 0

ˉˉ014302ˉ公務人員提撥金 523,572 0 0 0 0

ˉˉ014305ˉ約聘僱人員提撥金 9,242 0 0 0 0

ˉˉ014306ˉ技工及工友提撥金 64,566 0 0 0 0

ˉ0151ˉ保險 571,029 0 0 0 0

ˉˉ015101ˉ健保保險補助 333,155 0 0 0 0

ˉˉ015102ˉ公保保險補助 213,214 0 0 0 0

ˉˉ015103ˉ勞保保險補助 24,660 0 0 0 0
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行政執行署花蓮分署

歲出用途別累計表
中華民國107年01月01日至107年04月30日經資門併計 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ012131ˉ休假補助

ˉ0131ˉ加班值班費

ˉˉ013101ˉ超時加班費

ˉ0142ˉ退休退職給付

ˉˉ014201ˉ退休退職給付

ˉ0143ˉ退休離職儲金

ˉˉ014302ˉ公務人員提撥金

ˉˉ014305ˉ約聘僱人員提撥金

ˉˉ014306ˉ技工及工友提撥金

ˉ0151ˉ保險

ˉˉ015101ˉ健保保險補助

ˉˉ015102ˉ公保保險補助

ˉˉ015103ˉ勞保保險補助

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

41,831

219,044

219,044

1,049,815

1,049,815

597,380

523,572

9,242

64,566

571,029

333,155

213,214

24,660
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行政執行署花蓮分署

歲出用途別累計表
中華民國107年01月01日至107年04月30日經資門併計 單位:新臺幣元

執行案件處理 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 調整軍公教人員待遇準備
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

02ˉ業務費 4,321,207 0 0 0 0

ˉ0202ˉ水電費 193,497 0 0 0 0

ˉˉ020201ˉ水費 13,729 0 0 0 0

ˉˉ020202ˉ電費 179,768 0 0 0 0

ˉ0203ˉ通訊費 121,118 0 0 0 0

ˉˉ020301ˉ數據通訊費 28,677 0 0 0 0

ˉˉ020302ˉ一般通訊費 92,441 0 0 0 0

ˉ0215ˉ資訊服務費 19,600 0 0 0 0

ˉˉ021501ˉ資訊操作維護費 19,600 0 0 0 0

ˉ0219ˉ其他業務租金 558,581 0 0 0 0

ˉˉ021901ˉ其他業務租金 558,581 0 0 0 0

ˉ0221ˉ稅捐及規費 26,070 0 0 0 0

ˉˉ022101ˉ稅捐 25,470 0 0 0 0
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行政執行署花蓮分署

歲出用途別累計表
中華民國107年01月01日至107年04月30日經資門併計 單位:新臺幣元

用途別科目

02ˉ業務費

ˉ0202ˉ水電費

ˉˉ020201ˉ水費

ˉˉ020202ˉ電費

ˉ0203ˉ通訊費

ˉˉ020301ˉ數據通訊費

ˉˉ020302ˉ一般通訊費

ˉ0215ˉ資訊服務費

ˉˉ021501ˉ資訊操作維護費

ˉ0219ˉ其他業務租金

ˉˉ021901ˉ其他業務租金

ˉ0221ˉ稅捐及規費

ˉˉ022101ˉ稅捐

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

4,321,207

193,497

13,729

179,768

121,118

28,677

92,441

19,600

19,600

558,581

558,581

26,070

25,470
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行政執行署花蓮分署

歲出用途別累計表
中華民國107年01月01日至107年04月30日經資門併計 單位:新臺幣元

執行案件處理 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 調整軍公教人員待遇準備
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ022102ˉ規費 600 0 0 0 0

ˉ0231ˉ保險費 17,184 0 0 0 0

ˉˉ023101ˉ法定責任保險 7,684 0 0 0 0

ˉˉ023103ˉ對財產保險 9,500 0 0 0 0

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金 3,200 0 0 0 0

ˉˉ025003ˉ講座鐘點費 3,200 0 0 0 0

ˉ0271ˉ物品 125,130 0 0 0 0

ˉˉ027101ˉ消耗品 89,425 0 0 0 0

ˉˉ027102ˉ非消耗品 24,453 0 0 0 0

ˉˉ027103ˉ油料 11,252 0 0 0 0

ˉ0279ˉ一般事務費 2,903,805 0 0 0 0

ˉˉ027901ˉ一般事務費 2,903,805 0 0 0 0

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費 43,039 0 0 0 0
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行政執行署花蓮分署

歲出用途別累計表
中華民國107年01月01日至107年04月30日經資門併計 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ022102ˉ規費

ˉ0231ˉ保險費

ˉˉ023101ˉ法定責任保險

ˉˉ023103ˉ對財產保險

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金

ˉˉ025003ˉ講座鐘點費

ˉ0271ˉ物品

ˉˉ027101ˉ消耗品

ˉˉ027102ˉ非消耗品

ˉˉ027103ˉ油料

ˉ0279ˉ一般事務費

ˉˉ027901ˉ一般事務費

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

600

17,184

7,684

9,500

3,200

3,200

125,130

89,425

24,453

11,252

2,903,805

2,903,805

43,039
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行政執行署花蓮分署

歲出用途別累計表
中華民國107年01月01日至107年04月30日經資門併計 單位:新臺幣元

執行案件處理 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 調整軍公教人員待遇準備
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ028301ˉ車輛及辦公器具養護費 43,039 0 0 0 0

ˉ0284ˉ設施及機械設備養護費 140,795 0 0 0 0

ˉˉ028401ˉ設施及機械設備養護費 140,795 0 0 0 0

ˉ0291ˉ國內旅費 146,622 0 0 0 0

ˉˉ029101ˉ國內旅費 146,622 0 0 0 0

ˉ0294ˉ運費 2,020 0 0 0 0

ˉˉ029401ˉ運費 2,020 0 0 0 0

ˉ0299ˉ特別費 20,546 0 0 0 0

ˉˉ029901ˉ特別費 20,546 0 0 0 0

04ˉ獎補助費 2,000 0 0 0 0

ˉ0475ˉ獎勵及慰問 2,000 0 0 0 0

ˉˉ047502ˉ慰問金 2,000 0 0 0 0

合計 22,100,082 367,722 1,020,080 29,735 251,200
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行政執行署花蓮分署

歲出用途別累計表
中華民國107年01月01日至107年04月30日經資門併計 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ028301ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ0284ˉ設施及機械設備養護費

ˉˉ028401ˉ設施及機械設備養護費

ˉ0291ˉ國內旅費

ˉˉ029101ˉ國內旅費

ˉ0294ˉ運費

ˉˉ029401ˉ運費

ˉ0299ˉ特別費

ˉˉ029901ˉ特別費

04ˉ獎補助費

ˉ0475ˉ獎勵及慰問

ˉˉ047502ˉ慰問金

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

43,039

140,795

140,795

146,622

146,622

2,020

2,020

20,546

20,546

2,000

2,000

2,000

23,768,819
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